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SPECIFIKIME TEKNIKE 

PER MATERIALET E NDERTIMIT 

 

 Çimento e zeze per beton dhe llaç: 

Paketimi ne thase 50kg EN 197-1 Klasa 32.5R 

 Marmaro: 

Pluhur mermeri I bardhe Paketimi 20 kg. 

 Gelqere e shuar: 

Paketimi 10kg ne qeska 

 Tel xingato: 

Materiali xingato spesor 2 dhe 3 mm 

 Hekuri I ndertimit: 

Ø 8,10,12, shufra me gjatesi 6 ml dhe Klasa B500C 

 Tubo e zeze hekuri  ø 60 me spesor 2mm gjatesia 6ml 

 

 Binare druri 7.5x7.5cm gjatesi 3ml 

 

 Tavan druri importi me trashesi 1.25mm 
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 Drrase vendi bredhi e pa planuar 2.5x10cm 4m gjatesi 

 

 Gozhde ndertimi: 

Gjatesi 4-10cm ne pako 5kg materiali celik 

 Gozhde betoni: 

Diametri deri ne 3.5mm dhe gjatesi 5-8 cm,Materiali I zinkuar,Paketimi 100cope. 

 Tulla bari: 

Permasat 9x12x20 cm,materiali qeramike,paketimi ne baleta saisa 500 cope 

 Blloqe betoni: 

Permasat 16x16x36cm ,materiali beton,paketimi ne baleta sasia 100cope 

 

 Ne seksionin e pllakave te betonit : 

Permasat jane te specifikuara ne preventiv sipas pllakave, paketimi ne baleta 1 m3 

pllakat jane nga njera ane me dekor.  

Pllaka 40x40x2.5cm ngjyre gri. 
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                         Pllaka 20x10x5.5cm ngjyre 

gri 

 Pllake guri e kuqe gur natyral me trashesi 3 cm e crregullt jo e prere ne 

makineri. 

 Koll Pllakash me baze cimento paketimi 25kg mbulimi 3-5kg/m2 Forca 

ngjitëse në beton : ≥ 1 .0 N/mm2 Rezistenca në shtypje : ≥ 10 N/mm2,Stuko 

pllakash me baze cimento paketimi 5kg fortesia 6N/mm2. 

 Stuko muri paketim 20-25kg Forca ngjitëse në beton : ≥ 0,5 N/mm2. 

 Stuko druri paketim 200g ngjyre e bardhe dhe kafe. 

 Ngjites druri paktim 500g 

 Boje vaji ne paketim 5 litra dhe ngjyrat sipas kerkeses se Ndermarrjes  

Mbulimi : per mbulim te plote 10-12 m2/l,Hollimi : Me 15-20 % ne 

volum,Koha e tharjes : Koha e plote e tharjes 10 min Dora e dyte 8 oresh 

 

 Boje hidroplastike me baze uji e bardhe mbulimi 10-12 m2/l koha e tharjes 

3-4 ore hollimi 10-15% uje paketimi kova 9-15l 

 

 Boje akrilike me baze uji e bardhe mbulimi 10-12 m2/l koha e tharjes 3-4 

ore hollimi 10-15% uje paketimi kova 9-15l 

 

 Pigmente boje plastike ne paketime 250g me ngjyra te ndryshme sipas 

kerkeses se Ndermarrjes. 

 Boje fosforeshente per sinjalistiken rrugore me rezinë akrilike speciale me 

bazë solventi.Mbulimi 1.7m2/kg,Paketimi 25kg,Koha e tharjes max 

25min,ngjyrat dhe sasite sipas preventivit. 

 Dylient solvent per bojera dhe primera paktimi 5litra. 
 Rula me bisht per boje plastike dhe vaji permasat 5,10,12,18cm 
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 Furca per boje vaji dhe plastike 18-60mm 

 

 Furca me kend te levizshem me vide 50 mm 

 

 Zgjatues metalik alumin per lyerje rrula dhe furca 2m 

 
 

 Mbajtese plastike per boje 26x32 cm 

 

 Leter zmerile 40,60,80 paketimi rolo 

 Shirit ngjites Tenie leter 50mmx50m 
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 Goma karroce ndertimi tubolare 

 

 Rripa ngarkese me krikete dhe ganxha 10ml gjatesi dhe 4cm gjeresi 

 

 

 Vida veteshpuese 3x35mm,3x45 mm me paketim 500 cope/pako sejcila 

 

 Vida me koke ekzagonal 10x100mm 

 

 

 Rekorderi ø 20,25 HDPE sipas preventivit nga nr.42 deri 53 rendor 

Materiali polietilen, Presioni 6 dhe 10 bar sipas preventivit 

 Rubineta bronzi me leve 1/2,3/4 

Lartësia: 105mm,Gjatësia: 140mm 
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 Sarçinesk , Presioni i ujit: PN-30,lidhja me rrjetin: 1/2" dhe 3/4", 

Materiali: Bronzi, Lidhja: F-F 

 

 

 Kapak pusete gize ø 60 

 

 Çekiç I vogel mekaniku  

Materiali : Çelik/Bisht druri, Pesha : 200gr00 gr 

 

 Çekiç I vogel guri muratori 600gr 

Materiali : Çelik/Dru,Pesha : 600 gr 

 Dalte per gdhendje guri me mbrojtese plastike 

Materiali : Çelik 

 Nivel alumini  
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Gjatësia :100cm,Materiali : Alumin,Tregues Niveli : 3 

 Meter muratori 2ml gjatesi 

 

 Sharre dore druri stanley 50 cm 

 

 Malla plastike llaci me doreze 

Gjatësia : 270mm,Gjerësia : 180mm,Materiali : Plastik 

 

 Fartase (perdaf) 32x18 cm 

Gjatësia : 320mm,Gjerësia : 180mm,Lartësia : 15mm,Materiali : Polisterol 

 

 Shpatulla celiku me doreze druri 

Materiali : Inoks,Masa : 16cm 

 

 Sqepar ndertimi me bisht 

Materiali : Celik/Dru,Masa : 450 g 
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 Mastar alumini 3ml 

Gjatësia : 300cm,Materiali : Alumin 

 Lama sharre druri 

Materiali : Celik,Masa : 60cm 

 

 Çizme llastiku 

Rezistente ndaj ujit : PO,Materiali : PVC,Masa : 40-42 

 

 Pelerine shiu pvc 

Materiali : Poliester/PVC,Përmasat : 115x78 cm 

 

 

 


